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اندیشمند آذربایجانی: زنان نیز در آذربایجان در تلاشند تا مشکلات بین جمهوری آذربایجان
و ارمنستان را...

ارمنستان 20 درصد کشور جمهوری آذربایجان را اشغال کرده است و این امر سبب شده یک میلیون نفر از اهالی

جمهوری آذربایجان به علت جنگ میان این دو کشور به کشورهای دیگر پناهنده شوند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مدیر گروه زبان انگلیسی دانشکده زبان جمهوری آذربایجان گفت:زنان باید به دنبال ایجاد صلح بین کشورهای مختلف باشند و تنها راه این

کار برقراری ارتباط با سایر کشورها، برپایی کنفرانس های مختلف و ارایه آموزش های لازم به آنان است .
"سوینچ علی اکبرزاده" در حاشیه نخستین "همایش بین المللی زنان دانشمند جهان اسلام" در تهران، در گفت و گو با ایرنا افزود : ارمنستان 20 درصد کشور جمهوری آذربایجان را

اشغال کرده است و این امر سبب شده یک میلیون نفر از اهالی جمهوری آذربایجان به علت جنگ میان این دو کشور به کشورهای دیگر پناهنده شوند.
وی افزود: 54 درصد این پناهندگان زن بوده و سازمان های حمایتی در این کشور در تلاش برای حل این مشکلات هستند.

وی در ادامه اظهار داشت: در جمهوری آذربایجان نهادهای زیادی ویژه بانوان وجود دارد که به دنبال ارایه راهکارهایی برای حل مشکلات زنان در سطح ملی و بین المللی هستند.
این اندیشمند آذربایجانی افزود: زنان این نهادها در تلاش هستند تا مشکلات بین کشورهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان را نیز حل کنند.

وی با اشاره به جایگاه زنان در جمهوری آذربایجان تصریح کرد: در کشور ما بانوان از نظر علم و اشتغال در جامعه در جایگاه خوبی قرار دارند.
علی اکبرزاده ادامه داد: زنان جمهوری آذربایجان از نظر آموزشی با آقایان در یک سطح هستند و هیچ محدودیتی برای شرکت در فعالیت های سیاسی ندارند.

وی ، "مهریبان علیوان" را از زنان نامی جمهوری آذربایجان دانست و گفت: وی یکی از بنیانگذاران استقلال جمهوری آذربایجان بوده که تاکنون تلاش های بشر دوستانه زیادی را

انجام داده است.
مدیر گروه زبان انگلیسی دانشکده زبان جمهوری آذربایجان افزود: علیوان هم اکنون رییس سازمان "حیدر علی اف" و نماینده مجلس جمهوری آذربایجان است.

وی تصریح کرد: 39 درصد کارمندان دولت و 14 درصد قاضی های این کشور زن هستند.
نخستین "همایش بین المللی زنان دانشمند جهان اسلام" که در روزهای هفتم و هشتم بهمن ماه با حضور 55 زن دانشمند از 40 کشور جهان برگزار شد، پنجشنبه گذشته به کار

خود پایان داد.
پایان پیام.
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